










Druk P1
…………………………………….…

                          Pyskowice, dnia  …………………….
imię i nazwisko osoby składającej deklarację

……………………………………………….
                    adres zamieszkania

……………………………………………….
 Deklaracja o wysokości dochodów 
Uprzedzony(a) o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania zgodnie z art. 233 §1.k.k., który brzmi: „Kto składa zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3” (Dz. U. z 1997r., Nr 88, poz. 553 ze zm.)

Oświadczam, że członkami rodziny prowadzącymi wspólne gospodarstwo domowe są niżej wymienione osoby, o następujących aktualnych dochodach:

	Imię i nazwisko
	Stopień pokrewieństwa
	Wiek

(lat)
	Źródło dochodu
	Dochód (zł)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	Razem:
	


Dochód miesięczny  na jednego członka rodziny w gospodarstwie domowym wynosi: ………………. zł. (słownie złotych:……………………………………………........................……………………………….)
Na potwierdzenie powyższego załączam*:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....

……....……………………………                  

……....……………………………


podpis  przyjmującego 




    podpis osoby  składającej  deklarację 
* Należy dołączyć wszelkie dokumenty  potwierdzające wysokość wykazanych dochodów, m.in. zaświadczenie o dochodzie z zakładu pracy, odcinki renty (emerytury), zaświadczenia o wysokości stypendium, odpis wyroku sądowego przyznającego alimenty, oświadczenie o dochodach (dot. osób prowadzących działalność gospodarczą), itp.
